

**MSC Horlofftal**  
**Reg.Nr.:KSM 1/18**

**ADAC Kartslalom am 22.04.2018**  
**1. Lauf zur ADAC Hessen-Thüringen Meisterschaft**  
**2018 Region Mitte**

**Ergebnisse Klasse 4**

Platz.	Teilnehmer	Start	Lizenz	Verein	Region	Probelauf (Fehler)	Wertungslauf 1 (Fehler)	Wertungslauf 2 (Fehler)	Gesamt
<b>Klasse 4</b>									
1.	Janina Burkard	Vorstarter 01	8862	AC Schlitz	Mitte	38,300 (0)	38,930 (0)	38,310 (0)	<b>1:17,240</b>
2.	Bastian Diehl	2	9669	AMC Grünberg	Mitte	38,510 (0)	38,690 (0)	38,700 (0)	<b>1:17,390</b> -0,150 -0,150
3.	Conner Jonathan Lewis	4	9895	AMC Grünberg	Mitte	39,010 (0)	38,400 (0)	39,370 (0)	<b>1:17,770</b> -0,380 -0,530
4.	Julian Sauerbier	3	9611	AC Schlitz	Mitte	38,660 (0)	39,060 (0)	38,860 (0)	<b>1:17,920</b> -0,150 -0,680
5.	Leonie Diehl	13	9886	AMC Grünberg	Mitte	38,950 (0)	39,190 (0)	38,740 (0)	<b>1:17,930</b> -0,010 -0,690
6.	Tom Niklas Bethe	5	10113	AMSG Schwalmstadt-Frielendorf	Nord	39,510 (0)	38,780 (0)	39,370 (0)	<b>1:18,150</b> -0,220 -0,910
7.	Lennart Tinter	10	10431	AMSC Lahn-Eder	Nord	38,900 (0)	39,550 (0)	39,630 (0)	<b>1:19,180</b> -01,030 -01,940
8.	Andreas Haug	1	10093	MSC Wächtersbach-Hesseldorf	Mitte	40,880 (0)	39,720 (0)	39,550 (0)	<b>1:19,270</b> -0,090 -02,030
9.	Anna Katharina Wehowsky	12	9561	AMSG Schwalmstadt-Frielendorf	Nord	38,210 (0)	38,550 (2)	39,020 (0)	<b>1:19,570</b> -0,300 -02,330
10.	Lucas Leiser	11	10143	AMC Hungen	Mitte	39,500 (0)	39,840 (0)	40,400 (0)	<b>1:20,240</b> -0,670 -03,000
11.	Phillip Schmidt	7	9972	AMC Hungen	Mitte	39,230 (0)	40,360 (2)	40,340 (0)	<b>1:22,700</b> -02,460 -05,460
12.	Luca Liesen	8	10421	AC Wetzlar	Mitte	40,070 (0)	39,630 (4)	40,690 (2)	<b>1:26,320</b> -03,620 -09,080
13.	Yasmin Tessmer	9	10203	MSC Weser Diemel	Nord	41,010 (0)	40,010 (2)	41,640 (6)	<b>1:29,650</b> -03,330 -12,410
14.	Louis Rommel	14	9703	AMSC Pohlheim	Mitte	39,520 (0)	40,210 (6)	39,550 (6)	<b>1:31,760</b> -02,110 -14,520
15.	Erik Suchantke	6	11187	MSC Rockenberg	Mitte	1:00,930 (0)	47,880 (4)	54,430 (8)	<b>1:54,310</b> -22,550 -37,070

**Stand: 22. 04. 2018 um 16:20:39**

